בפני בעניין: כבוד השופט דרור קלייטמן המאשימה מדינת ישראל באמצעות ב"כ עוה"ד אנה קצובסקי - לשכת תביעות פתח תקווה
נגד הנאשם נחמן אהרן באמצעות ב"כ עוה"ד נג'ואן שביטה

גזר דין

רקע

1. על יסוד הודאתו של הנאשם בכתבי האישום וטיוטת כתב האישום המצורפים, הורשע בביצוע עבירות של פריצה לדירה או בית תפילה, בהתאם לסעיף 406(ב) לחוק העונשין תשל"ז 1977 (להלן החוק) (שתי עבירות). התפרצות לבניין שאינו דירה, בהתאם לסעיף 407(א) לחוק (3 עבירות). גניבה, בהתאם לסעיף 384 לחוק (6 עבירות). הסגת גבול פלילית, בהתאם לסעיף 447(א) לחוק. התפרצות לבניין שאינו דירה, בהתאם לסעיף 407(ב) לחוק (5 עבירות). הפרת הוראה חוקית, בהתאם לסעיף 287 (א) לחוק.

**6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו. התנאי יופעל במידה ויעבור עבירת רכוש מסוג פשע.**

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שלש שנים מיום שחרורו ממאסרו. התנאי יופעל במידה ויעבור עבירת רכוש מסוג עוון או עבירה של הפרת הוראה חוקית.

צו כללי למוצגים

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז- לוד בתוך 45 יום

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, בנוכחות הצדדים, ב"כ המאשימה עו"ד אנה קצובסקי, הנאשם וב"כ עו"ד נג'ואן שביטה.